
Cotação / Proposta Escrita / Atualização Cadastral

-1
Código Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000101/22          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 65          Sessão: 1
Realização: 15/12/2022 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Contratação de empresa para prestação de serviços de fabricação, montagem e recuperação estrutural do teto e reforma geral do reservatório de 
agua de 1.000

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000101/22

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Lote Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 00000001 Contratação de empresa para prestação de serviços de fabricação, montagem e recuperação estrutural do teto e reforma geral do reservatório de agua de 1.000 litros.1 0,00

Itens do Lote Descrição/Marca Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total

427.001.738 CANTONEIRA EM ASTM A36 2.1/2 POLEGADA DE ESPESSURA 3/16 X 6000MMUN 60 0,00 0,00
427.001.735 CHAPA LISA EM ASTM 3/16" 1500 X 6000 A-36 UN 28 0,00 0,00
427.001.737 PERFIL U DOBRADO EM SAE 1008 DE 8 POLEGADA DE ESPESSURA 3/16 X 6000MMUN 20 0,00 0,00
009.003.397 PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE REPARO E REFORMA EM RESERVATORIO DE AGUA DE 1.000.000 DE LITROSSR 1 0,00 0,00
427.001.739 TINTA POLIURETANO DE 18 LITRO LATA 10 0,00 0,00
427.001.736 TUBO DE AÇO NBR 5580 ACH 40 M 5 0,00 0,00

0 0,00

Total: 0,00

, 01 de dezembro de 2022.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


